UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lect[i]o iij.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

medio eius et torcular erruit  
in ea. et expectauit ut faceret  
uas et fecit labruscas. Hec.

**N**unc ergo ha. **Lectio 1. da.**

bitatores hierusalem et viri iu-  
da iudicate inter me et vineas  
meas. Quid est quod ultra face-  
re debui vinee mee et non feci  
ei: An quod expectaui ut faceret  
uas et fecit labruscas. Hec.

**E**t nunc ostendam **Lectio 2. ij.**

vobis quid ego faciam vinee  
mee Auferam sepem eius et erit  
in direptionem diruam mace-  
riam eius et erit in conculcati-  
onem et ponam eam desertam.

Non putabitur et non fodietur  
et ascendent super eam vepres  
et spine et nubibus mandabo ne  
pluant super eam imbre. **H. Su-**

**per hunc an.** Ecce mitto ange-  
lum meum qui preparabit viam tuam  
ante faciem tuam **Sup mag. a.**

Syon renouaberis et videbis  
iustum tuum qui venturus est in te

**Feria quinta Lectio prima.**

**U**inea autem domus israel est et vir iu-  
da germen eius delectabile.  
et expectaui ut faceret iudicium  
et ecce iniquitas et iniusticia et ec-  
ce clamor. **Ue** qui coniugitis  
domum ad domum et agrum agro  
copulatis usque ad terminum lo-  
ci. Nunquid habitabitis vos  
soli in medio terre. In auribus  
meis sunt hec. **H. Lectio 2. ij.**

**N**isi domus matris deserte fu-

erint grandes et pulcre et ab-  
que habitatores. **Decem** enim ius-  
gera vinearum faciunt laqueas  
vnam: et triginta modis seman-  
tis faciunt modios tres. **H.**

**U**e qui consurgitis. **Lectio 3. ij.**  
mane ad ebrietatem sectandam  
et potandum usque ad vesperam  
ut vino estuetis. **Tibara** et ty-  
ra et tympanum et tuba et vi-  
num in conuiuiis vestris: et opus  
domini non respicitis: nec opera ma-  
nuum eius consideratis. **Hec.**

**Super benedictio an.** Tu es  
qui venturus es domine que expe-  
ctamus ut saluum facias popu-  
lum tuum. **Sup mag. an.** Quis

me venit ante me factus est cuius  
non sum dignus calciamen-  
ta soluere. **Feria sexta Lectio 1.**

**P**ropterea captiuus da-  
ctus est populus meus quod non  
habuit sciam et nobiles eius

interierunt fame et multitudo  
eius siti exaruit. propterea dilata-  
uit infernus animam suam et ape-  
ruit os suum absque ulla temere.

et descendit fortes eius et po-  
pulus eius et sublimes gloria  
sua ad eum. **H. Lectio 2. ij.**

**E**t incuruabitur homo et hu-  
miliabitur vir et oculi sublimi-  
um deprimentur et exaltabitur